illo sero usque ad Imperium*), ubi reperiunturltalici, expendimus tarnen

in quadam villa quaternos quinque. Invenitur castrum quod vocatur

Botistang, fortissimum valde. Expendimus in Impecio pro nobis et

equis, et in mane ad faciendam collationem solidos XLV.

Nunc reperitur Cadubrium 5
).

Die lune summo mane inde recessimus et equitavimus usque ad

Sanctum Martinum: est equidem una villa non tarn pulcra: ibi expen-

dimus solidos XXIIHor pro nobis et equis, quia hospes non habebat

multum ad comedendum.

Denique recessimus et equitavimus certe per magnum montem, a

cuius inferiori parte labitur Plavis «). Certe illa est pessima via et valde

laboriosa, et sie dicitur esse per totum Cadubrium. Expendimus in itiner e,

faciendo collationem, solidos quatuor. Applicuimus illo sero de ium-Ic

in Cavo de ponte 7): est equidem villa destructa et combusta. Steti-

») Mühlbach. ') Rrunopotis alem. Hmnrvkrn. s
) WtUberg, *) Ampt::" «imi Crliita.

5) Cadore. •>) Piurr. 7
) lloilii'iluni Cayo di ponte.
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ums in hospitio Petriboni quod est ralde bonum. Expendimus pro nobis

et equis solidos Ulli", Fecimus illa die XXXII milliaria.

Die Mit rt is siiinmo mane inile recessimus et transivimus poutem

Plavis, etequitavimus usqueadSnravallum 1
) ad prandium. Expendimus

in quadam villa ubi fecimus collationern solidos tres. Est equidem

Saravalliiin satis pulera terra in quadam valle sita: babet tarnen

desuper montem certa fortilicia in magna altitudine. Expendimus in

hospitio pro nobis et equis solidos XXXIII.

Dociimeiiluni arehet. chartac habet P. M.

CLXXIX.

(1429, 2 iulii.)

In coatroversia capitanci Portosnaonis cum Frideric© de Tiirre super

pascuis. producantnr testes dao sopra figiati asserentes nulluni

hominibns de Tarre pasculandi ins esse a Colesello et via quae

dacit a Rovoredo ad Coriamnaonis sopra.

Anno Domini nostri Jesu Christi millesimo quadringentesimo

vigesimo nono, indictione septima, die secundo mensis iulii, actum in

Curianaonis in domo habitationis dicti testis quoniam est infirmus.

Infrascripti sunt testes producti per egregium militem ser Georgium

Gozart eapitaneum Portusnaonis, super differentia inter ipsum nobilem

virum dominum Federicum de Turre, que est quod prefatus dominus

capitaneus probare intendit quod homines de Turri non debent nee

ius habent pasculandi a Colesello et via que dueit a Rovoredo ad

Curiamnaonis supra. Et dictus ser Federicus dicit quod sie et sie pro-

bare intendit per testes ini'rascriptos sacramentandos per me Zanus-